
Gültig vom 01.10. bis 31.10.2020

*Weitere Infos im Shop. 1) Angebot gilt bei Abschluss des Tarifs o2 Free M mit dem Samsung Galaxy S20 FE. Monatliche Kosten 39,66 €, einmalig für das Smartphone 1 €. Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. 
Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 20 GB Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 225 MBit/s (im Durchschnitt 40 MBit/s; Upload bis zu 
50 MBit/s, im Durchschnitt 19,6 MBit/s) im dt. o2 Mobilfunknetz bzw. mit bis zu 50 MBit/s (im Durchschnitt 28,8 MBit/s; Upload bis zu 32 MBit/s, im Durchschnitt 17,2 MBit/s) für ehemalige Kunden der E-Plus Service GmbH & Co.KG, die einmal 
automatisch auf o2 umgestellt wurden. Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. 2) EU Roaming: Die Leistungen des Tarifs (Gespräche, SMS, Daten) können auch in der Weltzone 1 
(EU-Ausland, Norwegen, Island, Liechtenstein) in Anspruch genommen werden. Bei übermäßiger Nutzung der Leistungen in der Weltzone 1 werden Aufschläge gemäß der EU-Fair-Use-Policy erhoben. Infos hierzu siehe http://g.o2.de/eu-ausland. 2) 
Für private Endkunden ab 18 Jahren und gewerbliche Endkunden. Beim Kauf eines neuen Galaxy S20 FE I S20 FE 5G mit länderspezifischer EAN („Aktionsgerät“) bei teilnehmenden Händlern/Netzbetreibern vom 23.09. bis 27.10.2020 („Aktions-
zeitraum“) erhält der Kunde entweder die Galaxy Fit2 (SM-R220) oder ein Xbox-Gaming-Paket (inkl. Gutscheincode für eine dreimonatige kostenfreie Xbox-Game-Pass-Ultimate-Mitgliedschaft und Gamepad (GP-TPU020BDABQ) als Gratiszugabe 
(„Zugabe“). Für den Erhalt der Zugabe ist eine Registrierung auf dem Aktionsgerät über die vorinstallierte Samsung Members App unter der Rubrik „Vorteile“ bis spätestens 15.11.2020 (Ausschlussfrist) unter Angabe der Kontaktdaten, des 
Bestell- und Kaufbelegs und der IMEI-Nummer des Aktionsgerätes erforderlich. Die Registrierung setzt voraus, dass (i) eine SIM-Karte für das deutsche Mobilfunknetz genutzt wird und (ii) der Teilnehmer einen Samsung Account besitzt und sich vor 
Registrierung angemeldet hat (samsung.de/account-login). Ein Nachreichen der bei der Registrierung erforderlichen Angaben ist nicht möglich. Kunden sind selbst dafür verantwortlich, dass das von ihnen erworbene Aktionsgerät eine EAN aufweist, 
die zur Teilnahme an der Aktion berechtigt. Die jeweilige Zugabe wird in der Regel innerhalb von 45 Tagen nach gültiger Registrierung per Post an die bei Registrierung angegebene Lieferadresse in Deutschland verschickt; der Gutscheincode für 
die Xbox-Game-Pass-Ultimate-Mitgliedschaft wird per E-Mail übersandt. Bei endgültiger Kaufrückabwicklung innerhalb von sechs Monaten ist die Zugabe (Galaxy Fit2 oder das Xbox-Gaming-Paket) zurückzugeben bzw. Wertersatz zu leisten. 
Maximale Teilnahme mit drei Aktionsgeräten pro Haushalt/gewerblichem Endkunden. Solange der Vorrat reicht. Die Aktion ist nicht kombinierbar mit anderen Aktionen, Gutscheinen, Zuschüssen, Boni oder Rabattaktionen von Samsung. Aktion 
im Einzelnen, vollständige Teilnahmebedingungen sowie Details zum Registrierungsprozess unter www.samsung.de/galaxy-s20fe-promo 3) Drei Monate kostenlos Xbox Game Pass Ultimate testen. Gilt nur für Neukunden von Xbox Game Pass 
Ultimate, die noch nie zuvor ein Abonnement von Xbox Game Pass Ultimate abgeschlossen haben. Nutzung ab 18 Jahren. Abschluss eines Xbox-Game-Pass-Ultimate-Abonnements  und das Hinterlegen von Zahlungsinformationen erforderlich. 
Nach den ersten drei Monaten des Abonnements verlängert es sich jeweils automatisch und wird kostenpflichtig (12,99 €/Monat; weitere Details unter xbox.com/gamepass), sollte es nicht einen Tag vor dem Ablauf der Dreimonatsfrist gekündigt 
werden. Gutscheincode nur gültig in Deutschland. Gutscheincode muss vor dem 02.03.2021 unter microsoft.com/redeem eingelöst werden. Nur  ein Gutscheincode pro Person. Du erhältst den Code für drei Monate Xbox Game Pass Ultimate, 
sofern Du Dich für das Gaming-Paket als kostenlose Zugabe bei Kauf des Aktionsgerätes (Galaxy S20 FE oder Galaxy S20 FE 5G) zwischen dem 23.09. und 27.10.2020 im Samsung Online Shop entschieden hast, innerhalb von 45 Tagen nach 
Zustellung des Aktionsgerätes per E-Mail über-�sandt. Eine weitere Registrierung ist hierfür nicht notwendig. Der Katalog an Spielen des Xbox Game Pass Ultimate kann über die Zeit variieren und sich je nach Land unterscheiden. DLCs können 
separat erworben werden. Falls ein Spiel aus dem Xbox Game Pass entfernt wird oder deine Mitgliedschaft beendet ist, musst du Spiele separat erwerben, um den DLC weiterhin nutzen zu können. Solltest du zum Zeitpunkt des Einlösens eine bereits 
existierende Xbox-Live-Gold- und/oder -Game-Pass-Mitgliedschaft für Konsole oder PC nutzen, wird diese zu Ultimate konvertiert. Weitere Details und Systemvoraussetzungen findest du unter xbox.com/gamepass. Die Downloadkosten können je 
nach Mobilfunkvertrag variieren. Xbox Game Streaming (Beta) ist verfügbar ab dem 15.09.2020. Ausreichende Netzwerkgeschwindigkeit und kompatibler Controller erforderlich. Für die Nutzung in mobilen Netzwerken ist eine ausreichend schnelle 
Netzwerkverbindung nötig. Die Geschwindigkeit kann sich je nach Netzbetreiber, Standort und Umgebung unterscheiden. Anbieter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

Jetzt kaufen und Wunschzugabe sichern2

Samsung  
Galaxy S20 FE

im Tarif O2 Free M  

39,66 € *
+ einmalig 1 €

SCHAURIG-SCHÖNE
ANGEBOTE

Zum Beispiel mit dem O2 Free M1:

20 GB Highspeed-Surfen (LTE Max.),  
Weitersurf-Garantie mit bis zu  
1 MBit/s, Flatrate für Minuten/SMS 
in alle dt. Netze, EU Roaming*

oder +

Galaxy Fit2 oder das Xbox 
Gaming Paket3  inklusive  
3 Monate Xbox Gaming  
Pass Ultimate Mitgliedschaft 
& Gamepad Aktionszeitraum: 23.09. – 27.10.2020



Das neue blau 

* 24 Monate Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Anschlusspreis 29,99 €. Enthalten sind: Mtl. 300 Min.-/SMS-Inklusiveinheiten, nach Verbrauch (SMS-Info): 
9 Cent pro Min. oder SMS. Inklusiveinheiten und Min.-/SMS-Preis gelten nur für nationale Standardverbindungen, nicht für Rufumleitungen ins In- und 
Ausland, Mehrwertdienste und Sonderrufnummern (Blau M). Nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) und SMS in alle dt. Fest- 
und Mobilfunknetze (Blau Allnet L, Blau Allnet XL, Blau Allnet Plus). Außerdem sind enthalten: 2GB Datenvolumen (Blau M), 3GB Datenvolumen (Blau Allnet L), 
5GB Datenvolumen (Blau Allnet XL) bzw. 8GB Datenvolumen (Blau Allnet Plus) pro Abrechnungszeitraum für mobiles Surfen mit bis zu 21,6 Mbit/s im Download 
(Durchschnitt 14,4 Mbit/s) und bis zu 11,2 Mbit/s im Upload (Durchschnitt 8,9 Mbit/s) für paketvermittelte Datennutzung im dt. Mobilfunknetz sind enthalten. 
Nach Ausschöpfen des Highspeed-Datenvolumens max. Surf-und Uploadgeschwindigkeit bis zum Ende des laufenden Abrechnungszeitraums 64 KBit/s. 
Nicht verbrauchte Einheiten/ Datenvolumen verfallen am Ende des Abrechnungsmonats und sind nicht auf den Folgemonat übertragbar. Die Leistungen/
Konditionen des Pakets können auch im EU-Ausland genutzt werden. Bei übermäßiger Nutzung der Leistungen im Ausland werden Aufschläge gemäß der 
EU-Fair-Use-Policy erhoben. Infos hierzu siehe Preisliste unter www.blau.de. 1) Blau M (24 Mon.): 7,99 €/Monat (aus techn. Gründen wird der Tarif als „Blau 
M“ mit 9,99 €/Monat auf der Rechnung angegeben, Kunden erhalten jedoch auf derselben Rechnung eine Gutschrift von 2 €/Monat). Blau Allnet M Flex: 
9,99 €/Monat. Enthalten sind jeweils mtl. 300 Min.-/SMS-Inklusiveinheiten, nach Verbrauch (SMS-Info): 9 Cent pro Min. oder SMS. 2GB Datenvolumen pro 

Allnet Flat
Min./SMS in alle 
deutschen Netze

Blau Allnet L

300
Min./SMS in alle 
deutschen Netze

monatlich

Blau Allnet M

799
€1,5

Blau Allnet M Flex

monatlich
999

€1,6

999
€2,5

Blau Allnet L Flex

monatlich
1199

€2,6

monatlich

Allnet Flat
Min./SMS in alle 
deutschen Netze

Blau Allnet XL

1499
€3,5

Blau Allnet XL Flex

monatlich
1699

€3,6

monatlich

Allnet Flat
Min./SMS in alle 
deutschen Netze

Blau Allnet Plus

2499
€4,5

Blau Allnet Plus Flex

monatlich
2699

€4,6

monatlich

15,83 €*

Huawei P40 lite

+ einmalig 1,00 €
24,83 €*

Apple iPhone SE 128GB

+ einmalig 49,00 €
10,80 €*

Huawei Y5P

+ einmalig 21,00 €

PREIS- 

HAMMER



Abrechnungszeitraum. 2) Blau Allnet L (24 Mon.): 9,99 €/Monat (aus techn. Gründen wird der Tarif als „Blau Allnet L“ mit 24,99 €/Monat auf der Rechnung angegeben, Kunden erhalten jedoch auf derselben Rechnung 
eine Gutschrift von 15 €/Monat). Blau Allnet L Flex: 11,99 €/Monat. Enthalten sind jeweils nationale Gespräche und SMS in alle dt. Fest- und Mobilfunknetze, sowie 3GB Datenvolumen pro Abrechnungszeitraum. 3) 
Blau Allnet XL (24 Mon.): 14,99 €/Monat (aus techn. Gründen wird der Tarif als „Blau Allnet XL“ mit 29,99 €/Monat auf der Rechnung angegeben, Kunden erhalten jedoch auf derselben Rechnung eine Gutschrift 
von 15 €/Monat). Blau Allnet XL Flex: 16,99 €/Monat. Enthalten sind jeweils Nationale Gespräche und SMS in alle dt. Fest- und Mobilfunknetze, sowie 5GB Datenvolumen pro Abrechnungszeitraum. 4) Blau Allnet Plus 
(24 Mon.): 24,99 €/Monat. Blau Allnet Plus Flex: 26,99 €/Monat. Enthalten sind jeweils nationale Gespräche und SMS in alle dt. Fest- und Mobilfunknetze, sowie 8GB Datenvolumen pro Abrechnungszeitraum. 5) Für 
alle Tarife gilt: 24 Monate Mindestvertragslaufzeit. Einmaliger Anschlusspreis 29,99 €. Inklusiveinheiten bzw. Min.-/SMS-Preis gelten nur für nationale Standardverbindungen, nicht für Rufumleitungen ins In- und 
Ausland, Mehrwertdienste und Sonderrufnummern. Inkludiertes Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 21,6 Mbit/s im Download (Durchschnitt 14,4 Mbit/s) und bis zu 11,2 Mbit/s im Upload (Durchschnitt 8,9 
Mbit/s) für paketvermittelte Datennutzung im dt. Mobilfunknetz, nach Ausschöpfen des Highspeed-Datenvolumens max. Surf-und Uploadgeschwindigkeit bis zum Ende des laufenden Abrechnungszeitraums 
64 KBit/s. Nicht verbrauchte Einheiten/Datenvolumen verfallen am Ende des Abrechnungsmonats und sind nicht auf den Folgemonat übertragbar. Die Leistungen/Konditionen der Tarife können auch im EU-
Ausland genutzt werden. Bei übermäßiger Nutzung der Leistungen im Ausland werden Aufschläge gemäß der EU-Fair-Use-Policy erhoben. Infos hierzu siehe Preisliste unter www.blau.de. 6) Blau Flex Tarife ohne 
Mindestvertragslaufzeit, Kündigungsfrist 30 Tage; ansonsten alle Parameter analog der jeweiligen Laufzeit-Tarife wie oben beschrieben. Vertragspartner: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-
Ring 50, 80992 München. 6299-200681-00; 4406011759, WEEE-Reg.-Nr. DE 10160685, Stand 02/19.

Tarifportfolio
5 GBAllnet

Flat L

24 Monate Mindestlaufzeit

Reden (Min.) und Schreiben (SMS) 
in alle deutschen Netze

Flat
Surfen mit Highspeed-Internet

Aktionszeitraum: 01.10. – 31.10.2020

19,84 €*

Samsung Galaxy A51

+ einmalig 9,90 €
15,83 €*

Xiaomi Redmi Note 9 Pro

+ einmalig 13,00 €

JETZT   

+ 2        GB
GRATIS!*



* Mehr Infos im Shop. Jetzt 
zusätzlich 3% MwSt. sparen!

O2 Free  
Unlimited 

BASIC

O2 Free  
Unlimited 
SMART

O2 Free  
Unlimited 

MAX

FlatFlatFlat

mtl.  

49,99 € *
mtl.  

39,99 € *
mtl.  

29,99 € *

5G ready5G ready

max. MBits / s10 MBits / s2 MBits / s

4G / LTE4G / LTE4G / LTE

Minuten / SMSMinuten / SMSMinuten / SMS

EU RoamingEU RoamingEU Roaming

Unlimited 
GB

Unlimited 
GB

Unlimited 
GB

Mit Telefónica 
3 % MwSt.  
sparen!

Endloses  
Datenvolumen,  
endlos surfen!

Unser Tipp:  
im Tarif O2 Free  Unlimited MAX  
erhälst du außerdem:

•	 Video Streaming  
in HD-Qualität

•	 Hotspot mehrerer 
Geräte

•	 Multiplayer 
Gaming

•	 Music-Streaming  
in UHD-Qualität 



Entspannt  
Zuhause mit den  
O2 DSL Tarifen

 

 O2 my Home  
XL 

250 MBit/s

O2 my Home  
L 

100 MBit/s

O2 my Home  
M 

50 MBit/s

Maximale Surf-
Geschwindigkeit

VDSL bis zu  
250 MBit/s  

(Upload: 40 MBit/s)

VDSL bis zu  
100 MBit/s  

(Upload: 40 MBit/s)

VDSL bis zu  
50 Mbit/s  

(Upload: 10 Mbit/s)

Flatrate-Telefonieren  
ins dt. Festnetz und in alle  
dt. Mobilfunknetze   

Inklusiv-Volumen*  
(danach max. 2 MBit/s)

unbegrenzt unbegrenzt unbegrenzt

Konbi-Vorteil Rabatt 
auf Grundgebühr

bis zu 10 € bis zu 10 € bis zu 10 €

Mtl. Grundgebühr  
für Neukunden -10 €

34,99 €  
ab 13. Monat 44,99 € 

(ohne Vertragslaufzeit  
ab 7. Monat 44,99 €)

24,99 €  
ab 13. Monat 34,99 € 

(ohne Vertragslaufzeit  
ab 7. Monat 34,99 €)

19,99 €  
ab 13. Monat 29,99 € 

(ohne Vertragslaufzeit  
ab 7. Monat 29,99 €)

Mit allen Tarifen unbegrenzt ins Festnetz  
und alle deutschen Mobilfunknetze telefonieren!



VORTEILE IM ÜBERBLICK
 �Bis zu 4 unterschiedliche Programme gleichzei-

tig sehen ab 4,99 €/Monat

 �Endlos mobil streamen mit O2 Free Tarifen,  
Nutzbar auf allen Geräten

 �Bis zu über 100 Sender (über 70 davon in HD),  
100 Stunden Online Aufnahmespeicher inklusive

 �Über 30 türkische Fernsehsender  
(über 25 davon in HD)

 �Pause-Funktion, Programmtipps &  
Persönliche Mediathek

 �Jederzeit kündbar (exklusive O2 TV L/S mit  
24-Monats-Laufzeit)

 �Inkl. NewTV Sender, wie z.B. für Kinder,  
Gaming, Kochen, Doku, Auto u.v.m.

 Erster Monat kostenlos

UND SO EINFACH GEHT´S

 �Einfach O2 TV zum O2 Mobilfunk-  
oder DSL-Tarif dazu buchen.

 �O2 TV App downloaden  
und mit dem  
Mein O2Kunden-Login  
anmelden.

 �Innerhalb von  
Sekunden  
Registrierung  
abschließen und  
direkt fernsehen.

Samsung 
Galaxy Note 20
im Tarif O2 Free M  

36,61 € **

+ einmalig 25,08 €

Apple  
iPhone 11 64 GB 
im Tarif O2 Free M

44,69 € **

+ einmalig 49 €

schon ab 

4,99 €

Mega Datenvolumen 
mit Highspeed nutzen!

Apple iPad WiFi & Cellular 
32 GB (8. Gen.) 
im Tarif O2 my Data M

33,66 € **
 + einmalig 1 €

Samsung Galaxy Tab A7 LTE 
im Tarif O2 my Data M

26,11 € **
  

+ einmalig 6,71 €

10 GB  
Highspeed- 
Daten mit  
LTE Max.  

+ Weitersurf- 
Garantie mit bis 
zu 1000 KBit/s 



Samsung 
Galaxy A51
im Tarif O2 Free M  

29,57 € **
 

+ einmalig 21,90 €

Google 
Pixel 4a
im Tarif O2 Free M

34,45 € **
 

+ einmalig 25,00 €

Samsung 
Galaxy Note 20
im Tarif O2 Free M  

36,61 € **

+ einmalig 25,08 €

Apple  
iPhone 11 64 GB 
im Tarif O2 Free M

44,69 € **

+ einmalig 49 €

Deine Vorteile im O2 Free M1:  
20 GB Highspeed-Surfen (LTE Max.) 2, Weitersurf-Garantie mit bis zu  
1 MBit/s 3, Flatrate für Minuten/SMS in alle dt. Netze, EU Roaming 4

Tarife für  
deine Freiheit!

1) Angebot gilt bei Abschluss des Tarifs o2 Free M mit dem jeweiligen Gerät. Monatliche Kosten entsprechend den Preislisten Telefonica. Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat sind enthalten: 
nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 20 GB Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 225 MBit/s (im Durchschnitt 40 MBit/s; Upload bis zu 50 MBit/s, im Durchschnitt 19,6 MBit/s) im 
dt. o2 Mobilfunknetz bzw. mit bis zu 50 MBit/s (im Durchschnitt 28,8 MBit/s; Upload bis zu 32 MBit/s, im Durchschnitt 17,2 MBit/s) für ehemalige Kunden der E-Plus Service GmbH & Co.KG, die einmal automatisch auf o2 umgestellt wurden. Nach 
Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. 2) EU Roaming: Die Leistungen des Tarifs (Gespräche, SMS, Daten) können auch in der Weltzone 1 (EU-Ausland, Norwegen, Island, Liechtenstein) in 
Anspruch genommen werden. Bei übermäßiger Nutzung der Leistungen in der Weltzone 1 werden Aufschläge gemäß der EU-Fair-Use-Policy erhoben. Infos hierzu siehe http://g.o2.de/eu-ausland. Anbieter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, 
Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München



Junge Leute

Junge Leute bis 29 Jahren  
erhalten mtl. 10 € Rabatt!*

Zum Beispiel auf den Tarif  
O2 Free S*: 

3 GB Datenvolumen*  
und unbegrenzt telefonieren*  
inkl. EU Roaming

* Weitere Infos im Shop.

Stecker rein, � 
WLAN los.

O2 Homespot*: 

Jetzt im Tarif O2 my Data 
Spot Unlimited mit unbe- 
grenztem Highspeed- 
Datenvolumen surfen.* 19,99

€ mtl.*

ab

Für Bestandskunden

9,99
€ (mtl.)*

nur

statt 19,99 €



Ab jetzt dauerhaft 10 € Rabatt* 
für Senioren ab 60 Jahren.

* Weitere Infos im Shop.

Zum Beispiel auf den Tarif  
O2 Free S Boost*: 

6 GB Datenvolumen*  
und unbegrenzt  
telefonieren*  
inkl. EU Roaming

Immer mit Ihren Liebsten  
in Kontakt bleiben

NEU: 60+ Vorteil 

14,99
€ (mtl.)*

nur

statt 24,99 €



1) Angebot gilt bei Abschluss des Tarifs o2 Free M mit dem Xiaomi Mi 10. Monatliche Kosten 29,99 €, einmalig für das Smartphone 49 €. Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat 
sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 20 GB Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 225 MBit/s (im Durchschnitt 40 MBit/s; Upload bis zu 50 MBit/s, im 
Durchschnitt 19,6 MBit/s) im dt. o2 Mobilfunknetz bzw. mit bis zu 50 MBit/s (im Durchschnitt 28,8 MBit/s; Upload bis zu 32 MBit/s, im Durchschnitt 17,2 MBit/s) für ehemalige Kunden der E-Plus Service GmbH & Co.KG, die einmal 
automatisch auf o2 umgestellt wurden. Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. 2) EU Roaming: Die Leistungen des Tarifs (Gespräche, SMS, Daten) können auch in der 
Weltzone 1 (EU-Ausland, Norwegen, Island, Liechtenstein) in Anspruch genommen werden. Bei übermäßiger Nutzung der Leistungen in der Weltzone 1 werden Aufschläge gemäß der EU-Fair-Use-Policy erhoben. Infos hierzu siehe 
http://g.o2.de/eu-ausland. Anbieter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

Deine Vorteile im O2 Free M1:  
20 GB Highspeed-Surfen (LTE Max.) 2, Weitersurf-Garantie mit bis zu  
1 MBit/s 3, Flatrate für Minuten/SMS in alle dt. Netze, EU Roaming 4

Top-Smartphone 
im Top-Tarif 

Xiaomi Mi 10 lite 
im Tarif O2 Free M1

29,55 € * 

+ einmalig 49 €

ab 06.10. mit 
neuem 5G Netz
Telefonica schaltet das 5G-Netz von O2 zu-
nächst stufenweise in den Städten an, in de-
nen wir Marktführer sind: Berlin, Hamburg, 
Köln, Frankfurt a. M. und München. Weitere 
Städte werden zeitnah folgen.



Exklusives  
Serviceangebot  

für Selbstständige

Festnetznummer  
von O² inklusive

Rundum-sorglos- 
Pakete zubuchbar

Kostenloser 48-Stun-
den-Austauschservice  
bei Gerätedefekten

Kostenlose  
Rufnummernmitnahme

Unsere exklusiven Vorteile für Selbstständige:

* Weitere Infos im Shop.

Zum Beispiel im Tarif O2 Free M*: 
20 GB Datenvolumen* und unbegrenzt  
telefonieren* inkl. EU Roaming

0,00
€ (mtl.)*

statt 29,99 €
ab dem 4. Monat 29,99 €

Bis  
Jahresende 

keine Grund-
gebühr

Selbstständig? 
Dann zahlst Du keine Grund-
gebühr bis Ende des Jahres!



 
Huawei P40 Pro

im Tarif O2 Free M1 

44,70 € * 

+ einmalig 1 €

1) Angebot gilt bei Abschluss des Tarifs o2 Free M mit dem Huawei P40 pro. Monatliche Kosten 49,99 €, einmalig für das Smartphone 1 €. Einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. Pro Abrechnungsmonat 
sind enthalten: nationale Gespräche (außer Sonderrufnummern, Rufumleitungen) u. SMS in alle dt. Netze sowie 20 GB Datenvolumen für mobiles Surfen mit bis zu 225 MBit/s (im Durchschnitt 40 MBit/s; Upload bis zu 50 MBit/s, im 
Durchschnitt 19,6 MBit/s) im dt. o2 Mobilfunknetz bzw. mit bis zu 50 MBit/s (im Durchschnitt 28,8 MBit/s; Upload bis zu 32 MBit/s, im Durchschnitt 17,2 MBit/s) für ehemalige Kunden der E-Plus Service GmbH & Co.KG, die einmal auto-
matisch auf o2 umgestellt wurden. Nach Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens für den Rest des Abrechnungsmonats bis zu 32 KBit/s. 2) EU Roaming: Die Leistungen des Tarifs (Gespräche, SMS, Daten) können auch in der Weltzone 
1 (EU-Ausland, Norwegen, Island, Liechtenstein) in Anspruch genommen werden. Bei übermäßiger Nutzung der Leistungen in der Weltzone 1 werden Aufschläge gemäß der EU-Fair-Use-Policy erhoben. Infos hierzu siehe http://g.o2.de/
eu-ausland. Anbieter: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

O2 Free M1

20 GB Highspeed-Surfen (LTE Max.) 2, Weitersurf-Garantie mit bis zu  
1 MBit/s 3, Flatrate für Minuten/SMS in alle dt. Netze, EU Roaming 4

Einfach
spuktastisch!

Ihr kompetenter Fachhändler vor Ort:


